

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL**

CNPJ: 95.991.261/0001-27      Telefone: 049 3253 1200  
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19  
C.E.P.: 89533-000      - São Cristóvão do Sul - SC

**CONVITE**

**Nr.: 5/2017 - CV**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

29/2017

Data do Processo:

28/06/2017

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1,000	UN	MOTOR PARCIAL REF. 8201627658	_____	18.415,0000	18.415,0000
2	1,000	UN	JUNTA CABEÇOTE REF. 110442017R	_____	353,0000	353,0000
3	1,000	UN	JOGOS DE JUNTA DE MOTOR REF. 7701470334	_____	663,0000	663,0000
4	1,000	UN	BOMBA DE ÁGUA REF. 210103098R	_____	538,0000	538,0000
5	1,000	UN	ROLAMENTO VOLANTE MOTOR REF. 322021329R	_____	125,0000	125,0000
6	1,000	UN	KIT DE EMBREAGEM REF. 302057590R	_____	1.059,0000	1.059,0000
7	9,000	UN	ÓLEO DO MOTOR REF. 7711732231	_____	41,0000	369,0000
8	1,000	UN	CABEÇOTE DO MOTOR REF. 110417248R	_____	7.646,0000	7.646,0000
9	1,000	UN	TURBINA REF. 144104495R	_____	7.329,0000	7.329,0000
10	1,000	UN	SUPORE DO MOTOR REF. 112108180R	_____	723,0000	723,0000
11	1,000	UN	FILTRO DE AR REF. 165465171R	_____	112,0000	112,0000
12	1,000	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL REF. 164039587R	_____	108,0000	108,0000
13	1,000	UN	FILTRO DE ÓLEO REF. 152093920R	_____	48,0000	48,0000
14	1,000	UN	CONJUNTO DE CORRENTES E TENSORES REF. 130C19924R	_____	815,0000	815,0000
15	1,000	UN	CONJUNTO DE CORREIAS DE ACESSÓRIOS REF. 7701476645	_____	336,0000	336,0000
16	5,000	UN	LIQUIDO DE ARREFECIMENTO REF. 7702267005	_____	54,0000	270,0000
17	2,000	UN	ÓLEO PARA DIREÇÃO HIDRÁULICA REF. 702266469	_____	22,0000	44,0000
18	16,000	UN	JOGO DE TUCHOS HIDRÁULICOS REF. 7701062312	_____	190,0000	3.040,0000
19	16,000	UN	JOGO DE BALANCINS REF. 7701062311	_____	64,0000	1.024,0000
20	20,000	HR	MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA VEÍCULOS RENAULT	_____	145,0000	2.900,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>45.917,0000</b>